
Uchwała Nr XXXIV/205/2006 r.

Rady Gminy w Lubrzy

z dnia 28  kwietnia  2006 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXX/176/2005 Rady Gminy Lubrza  z dnia 29 grudnia 2005

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubrza na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 184 ust. 1 pkt 9 i 10 , ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1,  art.  195 ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm. 

Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/176/2005 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 29 grudnia 2005 r.  w 

sprawie  uchwalenia  budżetu   Gminy Lubrza  na  2006 r.  wprowadza  się  następujące 

zmiany:

- §  8 uchwały  otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Wójta Gminy do:

1)  do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym do wysokości 

800 000  zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami,

3) upoważnienia w drodze zarządzenia kierowników jednostek organizacyjnych gminy do 

dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  jednostki  w  ramach  tego  samego  działu 

i rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych,

4) lokowania  wolnych  środków  na  rachunkach  bankowych  w  innych  bankach  niż  bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy,

5) do podpisywania umów wykraczających poza rok budżetowy.

6) Zaciągania zobowiązań :

a) na  finansowanie  wydatków  ujętych  w  wieloletnim  programie  inwestycyjnym 

stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym”



- §  9 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala  się  limity  zaciąganych  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek 

długoterminowych,  kredytów  krótkoterminowych  oraz  łącznej  spłaty  zobowiązań  z  lat 

ubiegłych –  400 000,00

- dotychczasowy § 9 i § 10 oznacza się odpowiednio jako § 10 i § 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Powyższy projekt uchwały  jest wynikiem wejścia w życie od dnia 1 stycznia 2006 

roku   nowej ustawy o finansach publicznych. Ustawa  ta nakłada na jednostki samorządu 

terytorialnego dostosowanie zapisów uchwał  budżetowych na rok 2006 podjętych w roku 

2005  do  jej  zapisów.  Proponowane  zmiany  obejmują  te  zapisy  uchwały  budżetowej  Nr 

XXX/176/2005 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 29 grudnia 2005 r., które są niezgodne        z 

nową ustawą o finansach publicznych.


		Powyższy projekt uchwały  jest wynikiem wejścia w życie od dnia 1 stycznia 2006 roku   nowej ustawy o finansach publicznych. Ustawa  ta nakłada na jednostki samorządu terytorialnego dostosowanie zapisów uchwał budżetowych na rok 2006 podjętych w roku 2005 do jej zapisów. Proponowane zmiany obejmują te zapisy uchwały budżetowej Nr  XXX/176/2005 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 29 grudnia 2005 r., które są niezgodne        z nową ustawą o finansach publicznych.

